

ROMANEIO 5576

Pág.: 1 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE				
Endereço.....	R SANTA CATARINA, 2665				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	FLORESTA	Fone:	(47) 3422-4222
CEP.....	89212-213	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	06.271.664/0001-71	IE:		Cel:	
Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
7899895600012	ALCAPARRAS BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 68,90	R\$ 68,90
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	3	UN	R\$ 8,60	R\$ 25,80
7898962335536	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 63,90	R\$ 63,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7899895600487	CEBOLINHA CRISTAL BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 33,90	R\$ 33,90
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 33,90	R\$ 33,90
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 49,00	R\$ 49,00
Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	10,000		
Data Pagto:	23/07/2025	Valor Total.....:	R\$ 1.033,24		
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:			

ROMANEIO 5576

Pág.: 1 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa.....	DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA				
Cliente.....	202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE				
Endereço.....	R SANTA CATARINA, 2665				
Cidade.....	JOINVILLE	Bairro:	FLORESTA	Fone:	(47) 3422-4222
CEP.....	89212-213	UF:	SC	Fax:	
CPF/CNPJ..:	06.271.664/0001-71	IE:		Cel:	
Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898462401144	AGUA SANITÁRIA 5L BIO-KRISS (BIO-KRISS)	1	UN	R\$ 9,80	R\$ 9,80
7899895600012	ALCAPARRAS BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 68,90	R\$ 68,90
7898680530046	ÁLCOOL 70 INPM 1L DC	3	UN	R\$ 8,60	R\$ 25,80
7898962335536	AZEITONA PRETA FATIADA BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 63,90	R\$ 63,90
21	AZEITONA VERDE FATIADA 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90
7899895600487	CEBOLINHA CRISTAL BALDE 1,8KG LA PREMIATTA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 33,90	R\$ 33,90
24	CHAMPIGNON FATIADO BALDE 1,8KG TOSCANA (TOSCANA)	1	BD	R\$ 33,90	R\$ 33,90
487	VORTEX DESINCRUSTANTE ALCA LIMPA FORNO GALAO 5L CLARALUX (CLARALUX)	1	GA	R\$ 49,00	R\$ 49,00
Forma de Pagto:	30 Dias	Qtd. Total.....:	10,000		
Data Pagto:	23/07/2025	Valor Total.....:	R\$ 1.033,24		
Data: ____/____/____	Assinatura:	Nome Legível:			

ROMANEIO 5576

Pág.: 2 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE

Endereço.....: R SANTA CATARINA, 2665

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 3422-4222

CEP.....: 89212-213

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.271.664/0001-71

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
--------	----------------------	------	------	-----------	-----------

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 18,000

Data Pagto: 23/07/2025

Valor Total.....: R\$ 1.033,24

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 5576

Pág.: 2 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA

Cliente.....: 202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE

Endereço.....: R SANTA CATARINA, 2665

Cidade.....: JOINVILLE

Bairro: FLORESTA

Fone: (47) 3422-4222

CEP.....: 89212-213

UF: SC

Fax:

CPF/CNPJ...: 06.271.664/0001-71

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898486021250	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO 1L CLARALUX (CLARALUX)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	4	PT	R\$ 2,61	R\$ 10,44
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 73,00	R\$ 146,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 30,90	R\$ 30,90
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
7898015880679	PIMENTA BIQUINHO VIRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 65,90	R\$ 65,90
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	7	BS	R\$ 45,50	R\$ 318,50

Forma de Pagto: 30 Dias

Qtd. Total.....: 18,000

Data Pagto: 23/07/2025

Valor Total.....: R\$ 1.033,24

Data: __/__/____ Assinatura:

Nome Legível:

ROMANEIO 5576

Pág.: 3 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE
Endereço....: R SANTA CATARINA, 2665
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: FLORESTA Fone: (47) 3422-4222
CEP.....: 89212-213 UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 06.271.664/0001-71 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
7898486021250	DESINCRUSTANTE LIMPA ALUMINIO 1L CLARALUX (CLARALUX)	1	UN	R\$ 9,50	R\$ 9,50
7898703420521	LUVA DE LIMPEZA LÁTEX AMARELA G INOVEN (INOVEN)	4	PT	R\$ 2,61	R\$ 10,44
00000006700036	NATA BALDE 3,5KG KASE HAUS (KASE HAUS)	2	UN	R\$ 73,00	R\$ 146,00
7898960219098	PALMITO PICADO DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	1	VD	R\$ 30,90	R\$ 30,90
7898960219111	PALMITO RODELA DE PUPUNHA VIDRO 1,8KG ITÁLIA (ITALIA)	2	VD	R\$ 33,50	R\$ 67,00
7898015880679	PIMENTA BIQUINHO VIRO 1,8KG RIO DO MORRO (RIO DO MORRO)	1	VD	R\$ 65,90	R\$ 65,90
7896557200238	REQUEIJÃO CREMOSO EM BISNAGA 1,5KG SOFFICE (SOFFICE)	7	BS	R\$ 45,50	R\$ 318,50

632 TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA) 1 Qtd. Total.....: R\$ 49,90 R\$ 49,90
Forma de Pagto: 30 Dias Qtd. Total.....: 19,000
Data Pagto: 23/07/2025 Valor Total.....: R\$ 1.033,24
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível:

ROMANEIO 5576

Pág.: 3 / 3

Emissão: 23/06/2025

Empresa....: DAVILLE DISTRIBUIDORA ALIMENTOS LTDA
Cliente.....: 202 - VIRADO NO ALHO RESTAURANTE LTD Nome Fantasia: VIRADO NO ALHO RESTAURANTE
Endereço....: R SANTA CATARINA, 2665
Cidade.....: JOINVILLE Bairro: FLORESTA Fone: (47) 3422-4222
CEP.....: 89212-213 UF: SC Fax:
CPF/CNPJ...: 06.271.664/0001-71 IE: Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	U.M.	VI. Unit.	VI. Total
632	TOMATE SECO BALDE 1,4KG LA PREMIATA (LA PREMIATA)	1	BD	R\$ 49,90	R\$ 49,90

Forma de Pagto: 30 Dias Qtd. Total.....: 19,000
Data Pagto: 23/07/2025 Valor Total.....: R\$ 1.033,24
Data: __/__/____ Assinatura: Nome Legível: